Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/10/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 24 de Outubro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2972

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 160/2023

EMENTA: Nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso–CMDI de
Nova Esperança do Sudoeste, Paraná e dá outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso–CMDI de Nova
Esperança do Sudoeste, Paraná, ficando assim constituído:
REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL
TITULAR: Fernanda Moraes Bonetti da Silva
SUPLENTE: Josiani de Lima Franco Migon
TITULAR: Lair Kuntz
SUPLENTE: Marlene Schiavinato Furlan
TITULAR: Lucimara Fagundes Vitoretti
SUPLENTE: Odenir Vieira
TITULAR: Juliana Mara Nespolo
SUPLENTE: Valeri Crozeta
REPRESENTANTES DOS IDOSOS
TITULAR: Adão Hanning
SUPLENTE: Angelin Raspini
TITULAR: Antônio Ivo Nunes de Abreu
SUPLENTE: Osvaldo Giordani
TITULAR: Marileia Fambomel
SUPLENTE: Terezinha Loreni Rodriguês
TITULAR: Leonardo Cubam
SUPLENTE: Elsa Saturno
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em seu
inteiro teor a Portaria nº. 118 /2022.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná em 20 de outubro de 2023.
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod421129

Página 2

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/10/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 24 de Outubro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2972